
UCHWAŁA NR XLVI/428/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Radomiu Nr 768/2018 z dnia 15 października 2018 r. w sprawie 
procedury wykonywania inicjatywy uchwałodawczej przez grupę mieszkańców. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) i art. 42 a ust. 1 i ust. 2 pkt 2 w zw. z art. 92 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920)  Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Radomiu Nr 768/2018 z dnia 15 października 2018 r.    w sprawie procedury 
wykonywania inicjatywy uchwałodawczej przez grupę mieszkańców, zmienionej uchwałą Rady Miejskiej 
w Radomiu Nr II/29/2018 z dnia 20 listopada 2018 r.  w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Radomiu 
Nr 768/2018 z dnia 15 października 2018 r. w sprawie procedury wykonywania inicjatywy uchwałodawczej oraz 
uchwałą Nr IX/112/2019 z dnia 25 lutego 2019 r. w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Radomiu 
Nr 768/2018 z dnia 15 października 2018 r. w sprawie procedury wykonywania inicjatywy uchwałodawczej przez 
grupę mieszkańców, wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 Załącznika nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Radomiu Nr 768/2018  z dnia 15.10.2018 r. w sprawie 
procedury wykonywania inicjatywy uchwałodawczej przez grupę mieszkańców -"Procedura wykonywania inicjatywy 
uchwałodawczej przez grupę mieszkańców Miasta Radomia" otrzymuje brzmienie: 

"Grupa co najmniej 500 mieszkańców Miasta Radomia, posiadających czynne prawo wyborcze do organu 
stanowiącego Gminy Miasta Radomia i wpisanych do stałego rejestru wyborców Miasta Radomia może 
wystąpić z obywatelską inicjatywą uchwałodawczą." 

2. §4 Załącznika nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Radomiu Nr 768/2018 z dnia 15.10.2018 r. sprawie procedury 
wykonywania inicjatywy uchwałodawczej przez grupę mieszkańców - "Procedura wykonywania inicjatywy 
uchwałodawczej przez grupę mieszkańców Miasta Radomia" otrzymuje brzmienie: 

"W terminie 14 dni od dnia zakończenia zbierania podpisów pod projektem uchwały Przewodniczący 
Komitetu przedkłada Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Radomiu projekt uchwały wraz z listami podpisów, 
co najmniej 500 osób popierających projekt uchwały." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

Id: 7BC80B12-29E1-4F26-95C3-FFDD5E2E8A60. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


